
 

 

Philips
bezdrátový přenosný 
reproduktor

Bluetooth
Bílá

BT150W
Party u bazénu. Party ve 

sprše. Vaše party.
Kdekoli. Kdykoli. Tento vodotěsný reproduktor Bluetooth disponuje silnými basy v malém 
balení a poskytne vám překvapivě silný zvuk. Získáte osm hodin přehrávání a zvukový 
vstup. Od bazénu až po sprchu – užijte si to po svém.

Vezměte si hudbu s sebou. Kamkoli.
• Tlačítka na reproduktoru k přehrávání a tlačítka nastavení hlasitosti/přeskakování stop
• Jemně pletený odnímatelný popruh na přenášení
• Zavěste jej na tašku nebo na kolo. 9,5 x 9,5 x 3,8 cm
• Kontrolky LED kolem mřížky reproduktoru. Modrá/náhodné barvy

Hudba nebo hovory
• Audio vstup. Připojení téměř ke každému zdroji
• Vestavěný mikrofon. Přijímejte hovory pomocí reproduktoru
• Bezdrátový dosah až 10 m

Rozbalte to. V bazénu. Ve sprše.
• 1,5˝ širokopásmový reproduktor. Pasivní zářič zvýrazňuje basy
• 8 hodin přehrávání. Nabíjení přes USB. Kabel micro USB součástí balení
• Funkce anti-clipping. Hlasité přehrávání bez obav ze zkreslení
• Vodotěsný do hloubky 1 m po dobu až 30 minut. Stupeň ochrany IPX7



 Vodotěsný a připravený na cestu
U bazénu, u rybníka, ve sprše. Tento vodotěsný 
reproduktor se stupněm ochrany IPX7 plave a vydrží 
ponoření do hloubky až 1 m po dobu až 30 minut.

8 hodin přehrávání. Nabíjení přes USB.
Plně nabitá baterie vám vydrží na 8 hodin přehrávání. 
Nabíjení trvá zhruba 3 hodiny a je velmi snadné díky 
dodávanému kabelu micro USB.

Ovládněte hudbu
Ovládejte hudbu pomocí tlačítek na boku 
reproduktoru. Jedním stisknutím spustíte přehrávání 
a dvojím stisknutím tlačítek zvýšení/snížení hlasitosti 
můžete přeskakovat stopy. Mřížka reproduktoru má 
žárovky LED, které svítí nepřerušovaným modrým 
světlem nebo blikají náhodnými barvami.

Čistý zvuk. Důrazné basy.
1.5" širokopásmový reproduktor zajišťuje čistý, jasný 
zvuk při hlasitém přehrávání. Pasivní zářič podpoří 
basy a pořádně je zvýrazní v nízkých tónech.

Vestavěný mikrofon
Zapněte reproduktor a bude hned připraven na 
spárování se zařízením Bluetooth. Bezdrátový dosah 
je 10 m a vestavěný mikrofon umožňuje hlasitý 
příjem hovorů. Při příchozím hovoru se hudba 
automaticky pozastaví.

Audio vstup pro snadné připojení
Chcete se připojit k externímu zdroji zvuku, jako je 
gramofon nebo přehrávač MP3? Zástrčka pro audio 
vstup na zadní straně reproduktoru umožňuje 
připojení k téměř jakémukoli elektronickému 
zařízení.

Funkce anti-clipping
Funkce anti-clipping umožňuje přehrávat hudbu 
hlasitě a přitom zachovává vysokou kvalitu, i když 
dochází baterie. Přijímá široký rozsah vstupních 
signálů od 300 mV do 1 000 mV a chrání 
reproduktory před poškozením způsobeným 
zkreslením. Tato vestavěná funkce sleduje hudební 
signál procházející zesilovačem a udržuje vrcholy 
v rámci rozsahu zesilovače. Brání tak zkreslení zvuku 
způsobenému osekáním, aniž by ovlivňovala 
hlasitost. Schopnost přenosného reproduktoru 
reprodukovat vrcholy klesá spolu s nabitím baterie, 
funkce anti-clipping ale omezuje vrcholy způsobené 
slabou baterií a hudba tak zůstává nezkreslená.

Odnímatelný popruh na přenášení
Jemně pletený odnímatelný popruh na přenášení

Zavěste jej na tašku
Zavěste jej na tašku nebo na kolo. 9,5 x 9,5 x 3,8 cm

Osvětlení LED
Kontrolky LED kolem mřížky reproduktoru. Modrá/
náhodné barvy

Bezdrátový dosah až 10 m
Rozhraní Bluetooth je bezdrátové komunikační 
rozhraní s krátkým dosahem, které je efektivní 
a zároveň energeticky úsporné. Tato technologie 
umožňuje snadné bezdrátové připojení mezi iPody/
iPhony/iPady a dalšími zařízeními s rozhraním 
Bluetooth, jako jsou chytré telefony, tablety nebo 
dokonce notebooky. Takže můžete snadně 
vychutnávat svou oblíbenou hudbu, zvuk k videu 
nebo ke hře z reproduktoru a bezdrátově.
BT150W/00

Přednosti
Datum vydání 2024-03-23

Verze: 2.0.3

EAN: 69 51613 99730 7

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Výstupní výkon (RMS): 4 W
• Zvukový systém: Mono

Design a provedení
• Barva: Bílá

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 4.2
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Dosah bezdrátového připojení Bluetooth: Na 

dohled, 10 m
• Vstup audio (3,5 mm)

Pohodlí
• Typ displeje: Displej LED (vícebarevný)
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX7

Kompatibilita
• jiné zařízení podporující technologii Bluetooth
• pracuje s funkcí: operačním systémem iOS ve verzi 

až 10.2 a Bluetooth verze 4.2 nebo starší.

Napájení
• Typ baterie: lithium-polymerová (vestavěná)
• Provozní doba při napájení baterií: up to 10 hodin

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Stručný návod k instalaci, 

Mezinárodní záruční list, popruh
• Kabel: Nabíjecí kabel pro USB

Rozměry
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 9,5 x 9,5 x 3,95 cm
• Hmotnost včetně balení: 0,3 kg
• Rozměry balení (Š x H x V): 11,5 x 5 x 15 cm
• Hmotnost výrobku: 0,21 kg
•

Specifikace
bezdrátový přenosný reproduktor
Bluetooth Bílá

http://www.philips.com

